
710049-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 710049-2022 - Rezultati
Latvija-Rēzekne: Električni strojevi, aparati, oprema i potrošni materijal; rasvjeta
OJ S 245/2022 20/12/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība
Nacionalni registracijski broj: 90000025465
Poštanska adresa: Atbrīvošanas aleja 93
Mjesto: Rēzekne
NUTS kod: LV005 Latgale
Poštanski broj: LV-4601
Država: Latvija
Osoba za kontakt: Karīna Bartkeviča
E-pošta: karina.bartkevica@rezekne.lv
Telefon: +371 64607618
Telefaks: +371 64607606

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.rezekne.lv
Adresa profila kupca: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovor dodjeljuje središnje tijelo za nabavu

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām
Referentni broj: RVP 2022/106

Glavna CPV oznaka
31000000 Električni strojevi, aparati, oprema i potrošni materijal; rasvjeta

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/710049-2022
mailto:karina.bartkevica@rezekne.lv?subject=TED
http://www.rezekne.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098


710049-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 4 750,00 EUR

Opis

Naziv
Skaņas aprīkojuma piegāde
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
31000000 Električni strojevi, aparati, oprema i potrošni materijal; rasvjeta, 32342410 Oprema 

, za zvuk 32000000 Radijska, televizijska, komunikacijska i srodna oprema

Mjesto izvršenja
NUTS kod: LV005 Latgale
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Rēzekne - (LATVIJA), LV-4601

Opis nabave
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 197-558801

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/558801-2022


710049-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Ugovor br.: 1

Naziv:
Skaņas aprīkojuma piegāde

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
12/12/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 2
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "DIOGENS AUDIO"
Nacionalni registracijski broj: 43203002997
Poštanska adresa: Balvu nov., Balvi, Ezera iela 40 - 52
Mjesto: Balvi, Balvu nov.
NUTS kod: LV00 Latvija
Poštanski broj: 4501
Država: Latvija
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 4 958,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 4 750,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštanska adresa: Eksporta iela 6
Mjesto: Rīga
Poštanski broj: LV-1010
Država: Latvija
E-pošta: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Telefaks: +371 67326720
Internetska adresa: http://www.iub.gov.lv

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv


710049-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Atbilstoši PIL 68.panta noteikumiem

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštanska adresa: Eksporta iela 6
Mjesto: Rīga
Poštanski broj: LV-1010
Država: Latvija
E-pošta: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Telefaks: +371 67326720
Internetska adresa: http://www.iub.gov.lv

Datum slanja ove obavijesti
15/12/2022

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

